loquijs atque eminentia verbi Dei latere: impres- sam Colonia apud Eucharium Agrippinacem, an- no 1531. In artem breuem Raymundi Lullij com- mentaria, impressa Colonia apud Ioan. Soterem, an- no 1533. Historia de duplici coronatione Caroli V. Romani Imperatoris apud Bononiam. Orationes decem, quarum prima est in prælectionem conuiuij Platonis in Ticinensi Gymnasio, Amoris laudem continens. 2. In prælectionem Hermetis Trismegi- sti, De potestate & sapientia Dei. 3. Pro quodam doctorando. 4. Ad Metensium dominos, cum in illo- rum aduocatum, syndicum & oratorem accepta- retur. 5. Ad Senatuum Lucenburgiorum, pro domi- nis suis Metensibus habita. 6. In salutatione cuius- dam principis & episcopi, pro dominis Metensibus scripta. 7. In salutatione cuiusdam magnifici viri pro dominis Mercensibus scripta. 8. Per quendam af- finem suum Carmelitæ, sacra Theologiæ bac- calauream formatum, in acceptione Regentiæ, Pa- risijs habita. 9. Pro filio Christierni regis Daciæ, Noruegiæ, & Suetiæ, &c. in aduentu Casaris ha- bita. 10. In funere D. Margarietæ Austriacorum & Burgundionum Principis habita. Quæ impressæ sunt Colonia apud Ioannem Soterem, anno 1535. Scripsit etiam de Præcellentia muliebris sexus, De apparitionibus animarum. Apologiam quandam. Dialogum de homine. De originali peccato dispu- tabilis opinionis declamationem ad episcopum Cy- renensem. Epistolam ad Michaelem de Arando episcopum S. Pauli. Claruit anno 1528. \* Eiusdem querela super calumnia intentata. Argentinae 1539. Omnia eius opera, quæcumq; hactenus in lucem pro- dierunt, vel inueneri poterunt, in duas Tomos con- cinne digesta. 8. Lugduni, 1580.

Henricus Costesay, Minorita, composuit Ex- positiones in Psalterium lib. 1. Lecturam in Apoca- lypsim lib. 1. Commentarios maiores in eandem lib. 1. Obijt anno 1336. Baleus.

Henricus de Cosueldia, Germanus, ordinis Carthusiensis, Prior domus sanctæ Mariæ prope montem Duæ Gertrudis in Hollandia, scripsit in Exodam mystice lib. 1. In epistolam Pauli ad Ro- manos lib. 1. De tribus votis substantialibus lib. 2. Contra vitium proprietatis lib. 1. De tribus custo- dijs monasticis lib. 1. De institutionibus nouitio- rum lib. 1. Circumcisorium mysticum lib. 1. De Sa- cramento altaris lib. 1. De annunciatione Domini- ca lib. 1. Enlogium Pauli Eremitæ lib. 1. Sermones de tempore lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1. Episto- larum ad diuersos lib. 1. Guilhelmi Parisiensis e- piscopi, arduum opus de Vniuerso corpore & in- corporeo, seu spiritali, mira industria perlustans breui compendio pulchre conclusis. Claruit anno Domini 1410.